
Techninių duomenų lapas 

Medžio užpildo gelis 

  
 

  

Kaip ir su visais medienos apdirbimo 
produktais, norėdami apsisaugoti nuo 
nepageidaujamų rezultatų, pasidarykite 
bandymą. Šis techninių duomenų lapas yra 
tik informacija, o ne garantija. Visi 
produktai yra pagaminti remiantis mūsų 
žiniomis ir ilgamete patirtimi. Šis produktas 
buvo išsamiai išbandytas. 

  

PREKĖS APRAŠYMAS  
Medinių grindų remontui. Sumaišykite gelį su šlifavimo dulkėmis, 
kurios susidaro iš apdorojamos medienos. 

Techniniai duomenys 
Forma tirštas nespalvotas skystis 
Klampumas 180 s/DIN 4 mm kai 20°C 

 

Naudojimas 
Priemonė skirta užpildyti šakų skylutes, ištaisyti senus ąžuolo 
griovelius. Tinka visiems medienos tipams. 

Paruošimas 
Padarykite mišinį iš Wood filler gelio ir medienos šlifavimo dulkių. 
Šlifavimo stambumas 100-120.  Wood filler gelio naudokite mažiau 
nei šlifavimo dulkių,  nes medienos užpildo gelis yra tik rišiklis. 

Patarimai naudotojui 
Tepkite gelį su glaisto mentele. Laikykite uždarytoje skardinėje. 

Džiūvimo laikas 
Šlifuoti galima po +/- 30 minučių. 

Po padengimo 
    Kai medžio užpildas išdžiūsta, šlifuoti su tinkleliu P100. 

Produkto informacija 
   Galiojimas: iki 2 metų nepraplėštoje originalioje pakuotėje. 

Specialiosios savybės 
   Medžio užpildo  gelis - riboto susitraukimo produktas.

5L 1L

Tankis 0,9


